

Psykiatri Plus A/S

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 87 99 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 87 99 18
	Stiftet: 21. april 2010
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hovgaard, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Anette Laigaard Jan Toftholm Hans-Henrik Søndersted-Olsen Heike Klint Dalslet
Direktion	Henrik Sven Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dena Holding ApS
Dattervirksomheder	Psykiatri Plus A/S Centre, Ballerup Psykiatri Plus A/S Vikar, Ballerup Psykiatri Plus A/S Ejendomme, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere varetages selskabet ledelse, administration og andre service- og støttefunktioner for de underliggende datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling. Selskabets underliggende forretningsområder oplever et stigende aktivitetsniveau, der fortsat forventes at udvikle sig positivt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.427 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.019 t.kr. mod 14.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fra 1. januar 2019 har Psykiatri Plus A/S varetaget ledelse, administration og andre service- og støttefunktioner for de underliggende datterselskaber.

Selskabet er koncernholdingselskab for driftsselskaberne i hele Psykiatri Plus koncernen. Driftsselskaberne i koncernen er beskæftiget med henholdsvis vikarer til psykiatrien og socialområdet, bo- og behandlingscentre (botilbud) til borgere med psykisk sygdom samt drift af ejendomme til brug for Psykiatri Plus' egne botilbud.

Samlet set og inden for de respektive forretningsområder forventes en fortsat positiv udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.427.403	-39
1 Personaleomkostninger	-7.276.007	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.548	-161
Driftsresultat	-132.152	-200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.101.737	14.331
Andre finansielle indtægter	615.758	314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-534.984	-442
Resultat før skat	18.050.359	14.003
3 Skat af årets resultat	-31.609	37
Årets resultat	18.018.750	14.040
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.503.683	-152
Udbytte for regnskabsåret	18.018.750	14.040
Overføres til overført resultat	7.503.683	152
Disponeret i alt	18.018.750	14.040

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.814	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.814</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.392.739	31.058
Deposita	30.923	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.423.662</u>	<u>31.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.620.476</u>	<u>31.058</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.344.587	3.804
Udskudte skatteaktiver	9.289	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.083.342	3.858
Andre tilgodehavender	13.961.285	14.483
Periodeafgrænsningsposter	466.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.864.863</u>	<u>22.145</u>
Likvide beholdninger	665.427	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.530.290</u>	<u>22.145</u>
Aktiver i alt	<u>61.150.766</u>	<u>53.203</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.266.998	17.770
6 Overført resultat	9.399.166	1.896
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.018.750	14.040
Egenkapital i alt	<u>38.184.914</u>	<u>34.206</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.556	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.599.377	15.176
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.124.240	3.821
Anden gæld	892.679	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.965.852</u>	<u>18.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.965.852</u>	<u>18.997</u>
Passiver i alt	<u>61.150.766</u>	<u>53.203</u>
Øvrige noter		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.258.746	0
Pensioner	333.642	0
Andre omkostninger til social sikring	49.703	0
Personaleomkostninger i øvrigt	633.916	0
	7.276.007	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	505.489	442
Andre finansielle omkostninger	29.495	0
	534.984	442
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	40.898	-37
Årets regulering af udskudt skat	-9.289	0
	31.609	-37
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	3.724.341	0
Tilgang i årets løb	202.502	0
Kostpris 31. december 2019	3.926.843	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-3.608.130	0
Årets af-/nedskrivninger	-121.899	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.730.029	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	196.814	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	14.095.617	14.096		
Kostpris 31. december 2019	14.095.617	14.096		
Opskrivninger 1. januar 2019	17.770.681	17.922		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.101.737	14.332		
Udbytte	-25.605.420	-14.483		
Opskrivninger 31. december 2019	10.266.998	17.771		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-808.230	-647		
Årets afskrivninger på goodwill	-161.646	-162		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-969.876	-809		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	23.392.739	31.058		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.263.042	2.425		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi	
			hos Psykiatri	
			Plus A/S	
			kr.	
Psykiatri Plus A/S Centre, Ballerup	100 %	6.695.904	4.203.495	8.958.946
Psykiatri Plus A/S Vikar, Ballerup	100 %	2.208.666	13.140.027	2.208.666
Psykiatri Plus A/S Ejendomme, København	100 %	12.225.127	758.215	12.225.127
		21.129.697	18.101.737	23.392.739

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	17.770.681	1.895.483	14.040.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.503.683	7.503.683	-14.040.002
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	18.018.750
Egenkapital 31. december 2019	500.000	10.266.998	9.399.166	18.018.750

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	242
Eventualforpligtelser i alt	242

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dena Holding ApS
Ny Carlsberg Vej 48
1799 København V

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hovgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-06 08:52:20Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-03-06 09:13:56Z

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Direktør

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-03-06 09:28:48Z

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-03-06 10:08:49Z

NEM ID 

Jan Toftholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 12:39:00Z

NEM ID 

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-07 14:13:46Z

NEM ID 

Heike Klint Dalslet

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-671529277063

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-08 19:07:27Z

NEM ID 


Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-03-08 21:31:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Erik Hovgaard

Dirigent

På vegne af: Psykiatri Plus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-09 08:25:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>